
Gießener Straße

g

Friedbe rger  S
traße

Jahnstraße

K
le

is
t s

t ra
ße

Brauhofstraße

Arndtstraße

Lim
esstraße

Palisadenweg

Am W
allgraben

Am
 W

eh
rg

ra
be

n

Fr
ie

db
er

ge
r S

tra
ße

Am Pfahlgraben

Beethovenstraße

Beethovenstraße

M
ül

le
rw

eg

Am Grenzwall

Obertorstraße

S
aa lg ass e

Bitzenstraße

Kastellstraße

Feldheimer Straße

G
ru

be
ns

t ra
ße

Schanzenstr
aße

Niddaer Straße

D
am

m
w

eg

U
nt

er
to

rs
tra

ß e

Haydnstraße

M
o l

t k
es

tra
ße

Hehlingsgrund

Im Kunfe

Rob
ert

-K
oc

h-
Stra

ße

Am Wasserturm

E
rbsen gasse

Li
eb

fra
u e

nb
er

g
Hehlingsgrund

Stettiner Straße

Kösliner Straße

Kolberger Straße

Am Wasserturm

Arndtstraße

S
ch

ill
er

st
ra

ße

Stettiner Straße

Kaiserstraße

Vordere Ruh

Jahnstraße

S
ch ill er str aß e

B
is m

a rc k str aß e

M
ol

tk
es

t ra
ß e

Robe
rt-

Koch
-S

tra
ße

Turm
w

eg

A
m

 R
in

gg
ra

be
n

Römerstraße

Hartigstraße

Robert-Koch-Straße

Hartigstraße

M
ol

tk
es

tra
ße

Mozartstraße

Neugasse

Saalgasse
P

os
ts

tra
ße

D
ie

 M
üh

lg
är

te
n

Bi
tz

en
st

ra
ße

La
de

st
ra

ße

Lindenallee

Stralsunder Straße

S
chlossgasse

Karl-Reinhard-Gasse

Müllerweg
Robert-Koch-Straße

M
ol

tk
es

tra
ße

Marktplatz

Schubertstraße

Fr
ie

d b
e r

ge
r S

tra
ß e

Friedberger S
traße

G
änsäcker

Am Tannenwäldchen

Auf der Landwehr

Horlofftalstraße

Mohastraße

Rewestraße

Mozartstraße

H
aydnstraße

Mohastraße

Beethovenstraße

Beethovenstraße

R
ew

estraße

M
üh

lbe
rg

str
aß

e

Goethestraße

Niddaer Straße

Goethestraße

Beethovenstraße

Steinstraße

W
iesenstraße

Schottener Straße

R
ew

estraße

N
iddaer Straße

Schottener Straße

Ro
ts

gä
rte

nRotsgärten

Schüttgärten

Schüttgärten

Rotsgärten

Rotsgärten

K
ön

i g
sb

er
ge

r  S
tr a

ße

Gießener Straße

Rothfeldstraße

Pfanne

Fri edens straß e

Behringstraße

Sudetenstraße

Nonnenröther Straße

N
onnenröther Straße

Behringstraße

S
tüm

pfenw
eg

Tiergartenstraße

Hild
eg

ar
d-

vo
n-

Bing
en

-S
tra

ße

Tiergartenstraße

Tiergartenstraße

Villinger Weg

Am Bahndamm

Albert-Schweitzer-Straße

Liebigstraße

Tiergarte
nstr

aße

Am Galgenberg

Ti
er

ga
r te

ns
tra

ße

Am Grassee

Lin
de

na
lle

e

La
ub

ac
he

r S
tra

ße

Am Zwenger

G
ie

ße
ne

r S
tra

ße

Sudetenstraße

W
alter-Seibert-W

eg

S
te

tt i
ne

r S
tra

ße
Kö

ni
gs

be
rg

er
 S

tra
ße

Ladestraße

Hildegard-von-Bingen-Straße

M
artin-Luther-Straße

Am Bahndamm

Ju
liu

s-
Fe

nd
t-S

tra
ße

A
m

 M
ühlgraben

Am Mühlgraben

Am
 W

ei
he

r

N
or

d s
te

rn
w

eg

R
ai

ffe
is

en
st

ra
ße

1

2

2

6

2

7

3

14

9

1A

10

28

3

6

1

4

5

2

1

4

18

3

6

8C

23

3

7

3

9
5

13

10

7

24

2

3

1

4

11

20

8

17

20

21

22

19

6

1

2

22

20

57

1

19

22

5

3

3C
3B

30

3A

24

1
9

9

4

18

10

20

10

4

7

17

19 26

6

5

6

12

9

7

12

1

24

7

6

8B

15

16 14

5

24

8

8

12

10

7

12

4

1

13

5

10

26

8 8A

10 10A

11
9

5

10

3

2

14

6

7

21

9

5

16

11

5

8

1

3

10

11

9

11

9

3
1

2 5

18

8

13

14

22

8

4

15

12

7

4

11

20

14

2

6

8

28

16

1B

18

13 15

11
17

2

8 A

26

8

HsNr. 8

6

HsNr 4

16

14 12

7

2

22

35B

35A

24

28
26

30

9

23

15

16 24

25
21

26

17 3432
28

18

13

15A

29

19

22
24

30

21

22

28

26

19

HsNr 37C

27 29A 29B 31

35

22

7

18

9

3
5

14
161 

C

H
sN

r. 18

16

8

HsNr 25

49

32

10

9

51

11

8

7

4
6

27

H
sN

r 7

9

34

16 14

15

30

13

36

17

7

11

18

HsNr 38A

H
sN

r 2

H
s N

r 1
1

1 3

23

39

9

17

5

27

25

22

3

20

3A

HsNr 13

8

11
9

2

13
15

2C

2B

8A

HsN
r 17

22

19
21

20

2A

6

8

4

23

39

2

HsNr 29
42

10

35

25 23

14

2

28

9

3

29

27

21
15

5

13

50

48

3C
3B

23

22

19

21

9

21

4
4A

16

H
sN

r  1
5

14

5

H
sN

r  1
7

H
s N

r  1
2

6

22

16

12
10

28

HsNr 13

HsNr 4

11

46

4

HsNr 6

30

34

10

11A

17

33

1B 3

HsNr 18

26

38

24

HsNr 19

30

26

14

HsNr 24

53

26

15

11

32

31

37

34

8

32

20

12

7

4

6

43

2

10

45

47

40

32

17

11

41

28 13

HsNr 3

30

53

35

34

46

48

36

2
4

50

6

59

15

57

9

29

12
14

36

39 37

1

29

2

5

21

27

19

21
5149

16

8

13

38 36

11

2

4347 45

38

HsNr 11

20

HsNr 10

43
41

HsNr 4

7

H
sN

r . 2
H

sN
r . 4

4

17

5

2

25
29

6

31

27

15
19

6

22
16

35

23

5

8

15

7

10

22

9

24

11

18

11

28

26

17

30

30

4

9

1

28

15

1

5

34 32

33
29

2
1

13

11

6

3

19

4

19

18

24

1214

26

9

20

1

7
3

3

32

13

3

2

17

816 14 122022

27 25
21

23

18
24

10

15
17

1 3

10

11

12

19

9

26

10

2 3

18

2

7 6

20
22

2

7

6

9

14 5

13

4

1 4

5

6

10

5

7

12

3

14

4

3

21

3

5

11 7

5

1

5

24

9

9

1

1

18

1

3

12

7 3

25

19

2

11

4

46

8 2

21

10

6A

12

1

6
8

16

17

8

3

HsNr. 1b
HsNr. 1a

21

11

19

4

12

6

17
15

2

1

28

6
4

3

7

8
10

4A

22

7

16

25
23

16

4A

26

20

1A

17

2

3

10

8

11A

11
9A

1
5

1

27

14

14

4
6

18

24

24A

35

5
5A1

6

4

1

3

5
7

26A

10A

19

30

4
2

2

12

13

7

9

1b

1a

16

12

1419

18

17

27
25

3

2

66

2

1A
1B

23
21

11
12

5

9

7

6

7A
7

16

4

4

8

6

3

5

10

20

1

4

6

5

16

14

2

13

19 21

49

6

8

15

14

21
19

11

25

25

23

15

13

14

11

15

15

12

22

18

16

12

17

18

27

14

12

13

20

22
A

20

18

11

16

9

18

14
17

20

7
5

3

8

8

10HsNr 12

107

6

14

9

13

8

6

3

2
4

16

23

12

8

12A

10

9

10

4

22

28
30

2 4

52
50

58

56

10

4

18

10
6

1

7

2 5

1

7

12

27

11

8

5

13

23

12

7

21

21
1 9

13

8

8

3
1

17

54

2

26

4A
6

60

19

14

10
22

19

25
17

14

12

15

6

23

29

4

32

8

20

3
5

7

8

16

13

27

7

3
23

7

64
68 62

14

4

33

2

1A

4

9

4

1 10

5

8 10

35 37

34
6

2

8

39

6

2

9

11

1

302826 36

27 29

15

H
s N

r  216

2

6

1

11

3

1513

4

2

1

5

22 24 32

31

3

17

2521

4

6

1917

1

5 97

2

5

18 20

34

2A

12
14

1816

9

3

5
1

3

1

3

19
17

8A

9

1

HsNr 15

26

3
5

11

71

9

24

13

17

18

22

46

20

18
14

44

32

42

25
23

8

33
31

10

30

29

2

27

2

37
35

16

38
34

14
12

36

12

28

3 5

5

1

39

8

1

3

6

10

HsNr 43

HsNr 7

H
s N

r 4

41

HsNr 12

28

4

47

2

2-6

12

8

6

10

28

8

2

2

14

9

5
3

5A

4

13A

15 13

1

9

7A

HsNr 7

HsNr 11A

5

3A

11

9

7K

4A

13B13C

1A

16

26

24

8

12

6

13A

5A

10

15

9A

20

14

21

17
19

20

HsNr 18

11

1210

3

3

11

9

7

13

12

1

25

23

16

5

28

18

19

4

14

15

22 20

HsNr 13

HsN
r . 7

Hs N
r . 4

HsN
r. 1

3

18

1

16

24

5

17

14

32

7

3

4

2

12
A

5A

11

11B

11A

1-3

11-13 16

6

5

6

21

7

HsN
r. 9

35

5

8

3
33

6

3

4

240

31

38 B

38
A

22

2A

1A

9

3

10

2

4

31

HsNr 39
2

2

29

3

1B

1

5

22

33
35

4

37

31

2

4

6

8

25A

26

HsNr 27

4

2

1

8

6

36

4242A

37

12

10

1

35D

35C

73

HsNr. 4
9

Hs
Nr

. 4
7

43

9

HsN
r 3

46

5

7

HsNr. 5
1

45

15

39

11

10

15

8

41

13

6

37E

33

37B

37D

37A

24

16

27

7

20

6

27

23

14

6

22

12

8

9

2

23

4

10

4

25

25

5

12

17

29

16

6
4

1

14
2A

3

6

7
5

1

11

3

2

5A

HsNr. 22

HsNr. 24

HsNr. 13

HsNr. 10 HsNr. 8
HsNr. 7

HsNr. 14

HsNr. 11

HsNr. 12

HsNr. 20

9

8

2

10

10

3

7
5

11

15

6

20B

20A

13

1A

17

4

3

20

1

9

2

3

4
6

18

19

19 19A 21
9

1311
15

1

10

51

12 14
8

8

6

4

7

10

12

9

65

21A

1311

15

13
12

14

20

17A

10

17

7

19

5

13
15

17

2

18
20

11

2A

6

22

1

6

29

21

5

5 1

8

67

2

16

3

31

15

5

8

7

HsNr 4

2

59

55
57

26
24

18

15

4

24
22

3

4

61

19

16

9
32

30

8

33

53

2

18 16

59

35
31A

HsNr. 15AHsNr. 15

18

1a

23

27

31

8
6

15

30

18

16

14

13

6

11 4

20

H
sNr. 20

H
sN r. 22

25

14

20

22

24

7

13
26

17

18

12

8

3

9

4

12
10

20

22

12

18

1

1

7

10

8

1

2A

26

14

23

16

8A

9

HsNr. 24

5

10

2

19

6

11

H
sN r. 18

16

15

21

17
19

34

24

32

29

28

21

8

12

10

0,45 LF (2100)
F

____________

1,40 LF (2000)
A 67 f7000

____________

135 B ebf (14)

40 B ebf (18)

125 B ebf (20)

135 B ebf (3)

85 B ebf (210)

130 B ebf (29)

30 B ebf (610)

60 B ebf (1)

90 B ebf (9)

6,00 SF (31)

40 B ebf (32)

44 B ebf (19)

90 B ebf (10)

44 B ebf (11)

110 B ebf (200)

8,00 SF (8)

6,50 SF (30)

125 B ebf (12)

125 B ebf (22)

60 B ebf (4)

8,00 SF (33)

160 B ebf (120)

4,00 SF (34)

175 B ebf (130)

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

____________

W f1050

G f10000

W f1150

W f950

M f950

W f900

GB

G f4450

M f1150

PG f350

GB

G f4500

M f600

G f850

M f250

PG f650

PG f500

W f800

W f950

G f2000

SPO

W f650

SPO

W f600
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Gutachterausschuss für Immobilienwerte für den Bereich der

Erläuterung siehe Anlage Bodenrichtwertkarte

Gemarkung: Hungen

Geschäftsstelle Gutachterausschuss
Amt für Bodenmanagement Marburg

Landkreise Gießen, Marburg-Biedenkopf und des Lahn-Dill-Kreises
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